T
8 um, Mi - ra - bi - le... Mm, (rit. molto pp)

B
um, Mi - ra - bi - le... Mm, (rit. molto pp)

Mirabile Mysterium

More briskly and sharply

40 *mf* $\text{♩} = 84$ *mf*

S My - ste - - - ri - um, _____

A My - ste - - - ri - um, _____

T Unison *sfz f* *poco mp* *simile*
8 De - us - ho - mo fac - tus est, De - us - ho - mo fac - tus est, De - us - ho - mo fac -

B *sfz f* *poco mp* *simile*
fac - tus est, _____ fac - tus - est, _____ fac - tus

45 *subito p*

S my - ste - - - ri - - - um... _____

A my - ste - - - ri - - - um... _____

T 8 - tus est, De - us ho - mo fac - tus est, _____ Mm - (m)i - ra - bi - le _____ my - ste - ri - um... _____

B est, _____ fac - tus est _____ Mm - (m)i - ra - bi - le _____ my - ste - ri - um... _____

51 *f* (6/8) *f* (6/8)

S De - us ho - mo fac - tus est, De - us

A De - us ho - mo fac - tus est, De - us

T *mf* *simile*
8 Mm, id quod fu - it per - man - sit, _____ id quod fu - it per - man - sit, _____

B *mf* Unison *simile*
Mm, _____ per - man - sit, _____ per - man - sit, _____

56 (6/8)

S ho - mo fac - - - tus est, id quod fu - - - it per-man -

A ho - mo fac - - - tus est, id quod fu - - - it per-man -

T id quod fu - it per - man - sit, id - quod fu - it per - man - sit, —

B per - man sit, id quod fu - it per - man -

60

S sit, id quod fu - it per-man - sit, —

A sit, id quod fu - it per-man - sit, —

T1 id quod fu - it per - man sit, id quod fu - it per-man - sit, —

T2 id quod fu - it per - man sit, id quod fu - - it per - man - sit, —

B1 sit, id quod fu - it per - man - sit, id quod fu - it per-man sit, —

B2 id quod fu - it per-man - sit, —

Mirabile Mysterium

65 *mp* *p*

S Et quod non e - rat as - sump - sit,

A *mp* *p*

(6/8) Et quod non e - rat as - sump - sit,

T *mp*

8 Et quod non e - rat as - sump - sit, et quod non e - rat as - sump - sit, et quod non e - rat as -

B (6/8) *mp*

Et quod non e - rat as - sump - sit, et quod non e - rat as - sump - sit, et quod non e - rat as -

70 *poco rit.* *mf* **Tempo Primo**

S as - sump - sit,

A *mf* *mp*

as - sump - sit, Non com - mix - ti -

T *mf* *p* *mp* *p*

8 sump - sit, as - sump - sit. Mm...

B *mf* *p* *mp* *p*

sump - sit, as - sump - sit. Mm...

76 *mf*

S non com - mix - ti -

A *mf*

o - nem pas - sus, non com - mix - ti -

T *mp*

8 Non com - mix - ti - o - nem pas - sus, mm...

B *mp*

Non com - mix - ti - o - nem pas - sus, mm...

Mirabile Mysterium

80 *f* *molto rit.* $\text{♩} = 50$

S o - nem pas - - - - sus, pas - sus, non - com-mix - ti - o - nem pas - sus,